贴装尺寸小，最适用于多相位电路
工业所有权：专利18项 (已注册15项，申办中3项)
● 小型，省空间形状 (8.7×7.0×H3.0 mm)
● 大电流 (22 A)
● 低损耗 (直流电阻 : 1.12 mΩ)
● 直流电阻的公差小 (±7 ％)
● 应对高频 (～1  MHz)
● 低噪音 (无缝隙结构)

◆ 方法A（本公司标准测试条件）和方法B（多放热测试条件）测试方法不同。
由于温升取决于基板条件和环境条件，请在贵司的最严格的条件下作实机测试。
　型号命名方式
　产品例
尺寸 包装区分产品符号 特殊区分绕线区分 电感 磁芯区分分类
43
本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。 请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。 如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
2020/9/18
型 号
直流电阻
(at 20 ℃)
(mΩ)
额定电流
(参考值)
(A)*3
额定电流
(A)*2测试电流
(A)
(μH)(μH)
L1*4L0 at 0A
0.66±7 %
电 感 (at 20 ℃)*1
ETQP3LR15CFM 0.15±20 % (0.12) 29 29
35 1.12±7 %ETQP3LR24CFM 0.24±20 % (0.19) 22 22
功率电感器
电源扼流线圈
　特　　点
　主要用途
　标准包装数量 (最少包装数量)
PCC-M0730L (MC) 系列
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
E T Q P 3 L
11 12
电源扼流线圈
单位 : mm
单位 : mm
■ 焊接条件，安全注意事项(民用电源扼流线圈), 请参考(共通情报)
　特性例 (参考)
　外观尺寸
本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。 请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。 如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
2020/9/18
　推荐焊盘尺寸　接线图
Idc (A)
Te
m
p
.
ris
e
(K
)
100
80
60
40
20
0
8.7 max.
7.
0±
0.
3
2.0
0.01 min.
2.
0±
0.
3
3.0 max.
P1 P2
P2
P1